avec capteurs a effet Hall analogiques
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Valeurs a 22°C
Force en régime continu

Force de pointe

Courant en régime continu
Courant de pointe

Constante FEM

Constante de force

Résistance de phase

Inductance de phase

Résistances thermiques
Constantes de temps thermiques
Température d'utilisation

Pas magnétique

Paliers

Matériau du boitier

Sens du mouvement

Déplacement
Répétabilité
Précision
Accélération
Vitesse
Longueur slider
Masse du slider
Masse total

Note:

LM 0830 ...
Fe max.

Fp max.

le max.

Ip max.

ke

kr

R

L

Rin1 / Rinz
Tw1 [Tz

Tm

1,41

1,58

1,94

7,37
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6,6 /37,4
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Autres longueurs du slider sont disponibles sur demande.
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acier amagnétique
réversible électroniquement
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Ces moteurs sont concus pour étre utilisés avec une tension < 50 V DC. Les valeurs indiquées se référent au seul moteur.

Courbes des caractéristiques du moteur
Charge (incl. slider) [kg]

Profil du positionnement:
trapézoidal (t1 =12 =13)
Déplacement: 15mm
Coefficient de friction: 0,2
Angle d'inclinaison: 0°
Temps d'arrét : 0,1s

Charge
Il permet de connaitre la charge max.

admissible pour une vitesse donnée en
considérant une force extérieure de 0 N.

Force extérieur

Il permet de connaitre la force extérieure
max. admissible pour une vitesse donnée

en considérant une charge de:
-0,0,35kg
- 0,05 kg
-0,1kg

Force extérieure [N]

1,2

0,6
0,5
0,4
0,3
0,2

0,1

0

1,0
0,8
- 0,6
- 0,4

- 0,2

» Vitesse [m/s]

0

Pour des données techniques complémentaires ainsi que des indications
concernant la garantie et la durée de vie, voir , Informations Techniques”.
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Options, informations pour cables et connexions
Informations pour la commande exemple: LM0830-015-01

Options Exécution Description Raccordement

Phase C

Phase B

Phase A

GND

Ubp (+5V)
Capteur de Hall C
Capteur de Hall B
Capteur de Hall A

0 N O U A WN =

Cable plat

8 conducteurs, grille de
base de 0,5 mm.
Connecteur suggéré
Molex - connecteur ZIF,
Nr. 52746

Combinaison de produits

Electroniques de commande Cables / Accessoires

MC 3001 B Veuillez trouver notre large
MC 3001 P gamme d’accessoires au chapitre «
MC 5004 P Accessoires ».

Pour des données techniques complémentaires ainsi que des indications © DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
concernant la garantie et la durée de vie, voir , Informations Techniques”. Sous réserve de modifications.
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